

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Peretti e Mantovani Ltda  
Rua Paraíba, 1235  
Centro, Capanema. - PR  
CEP: 85.760-000  
FONE: (46) 3552-1868

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1  
1 - SAÍDA 1  
Nº 14614  
SÉRIE 1

PÁGINA 1 DE 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO  
41241104898261000121550010000146141108513582

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Lancamento Efetuado Em Decorrencia De Emissao De Documento F

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9025234054

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.: 04.898.261/0001-21

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 141240361472041 25/11/2024 14:20:01

DESTINATÁRIO / REMETENTE: Camara Municipal De Capanema

NOME / RAZÃO SOCIAL: Camara Municipal De Capanema

CNPJ / CPF: 01.566.281/0001-07

DATA EMISSÃO: 25/11/2024

ENDEREÇO: Rua Padre Cirilo Nr 1270

BAIRRO / DISTRITO: Centro

CEP: 85.760-000

DATA ENT/SAÍDA: 25/11/2024

MUNICÍPIO: Capanema

FONE / FAX: (46) 3552-1596

UF: PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT/SAÍDA: 14:19:49

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	318,12	VALOR DO ICMS	45,98	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	456,65
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	456,65

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA SEM FRETE

CÓDIGO ANTT: PLACA: UF: CNPJ / CPF: 451.17

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: 175

ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: 0,000

PESO LÍQUIDO: 0,000

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
189372	Agua Mineral Sferrie 510ml S/ Gas Sferrie Un	22011000		7898014855074	000	5929	Un	96,000	1,390	133,44	133,44	16,01	12,00
143221	Agua Mineral Aqua Life 510ml C/ Gas Aqua Life Un	22011000		7898951907041	000	5929	Un	60,000	1,590	95,40	95,40	11,45	12,00
11741	Toalha Interfolhas Sort 1000un Branca Sort Un	48182000		7898341212717	060	5929	Un	1,000	14,900	14,90	0,00	0,00	0,00
191337	Saco Lixo Super Lar 30un 30l Super Lar Un	39232190		7898961583051	000	5929	Un	1,000	10,900	10,90	10,90	2,13	19,50
191338	Saco Lixo Super Lar 15un 105l Super Lar Un	39232190		7898961583136	000	5929	Un	1,000	10,900	10,90	10,90	2,13	19,50
145002	Pastilha Adesiva Pato 3un Fresh Pato Un	34025000		7894650001301	000	5929	Un	1,000	9,900	9,90	9,90	1,93	19,50
153747	Luva Latex Sanro Plus m Laranja Sanro Un	39174090		7896243101726	000	5929	Un	1,000	9,900	9,90	9,90	1,93	19,50
101600	Pastilha Adesiva Pato 3un Lavanda Pato Cx	34025000		7894650013502	000	5929	Cx	1,000	9,900	9,90	9,90	1,93	19,50
145000	Pastilha Adesiva Pato 3un Citrus Pato Un	34025000		7894650938690	000	5929	Un	1,000	9,900	9,90	9,90	1,93	19,50
11736	Odorizante Air Wick 360ml Bom Ar Lav Bom Ar Un	33074100		7891035325595	000	5929	Un	1,000	19,900	19,90	19,90	4,98	25,00
15893	Toalha Papel Mili 200fls Gran Chef 1273 Mili Un	48189090		7896104992487	060	5929	Un	1,000	9,900	9,90	0,00	0,00	0,00
102974	Cafe Melitta 500g Torrado Tradicional Melitta Un	09012100		7891021006125	040	5929	Un	2,000	23,900	47,80	0,00	0,00	0,00
101424	Agua Sanitaria Qboa 1l Qboa Un	28289011		7896083800018	000	5929	Un	2,000	3,990	7,98	7,98	1,56	19,50
165332	Pao Frances Kg Padaria Kg	19059090		SEM GTIN	040	5929	Kg	1,930	10,974	21,18	0,00	0,00	0,00
1024230	Queijo Mussarela Frimesa 150g Fatiado Frimesa Un	04061010		7896275983949	040	5929	Un	3,000	8,950	26,85	0,00	0,00	0,00
139303	Presunto Frimesa 200g Fatiado Frimesa Un	16024900		7896275900953	060	5929	Un	2,000	8,950	17,90	0,00	0,00	0,00

**Atesto e comprovo que o materia:  
foi recebido e/ou os serviços foram  
prestados, conforme solicitado.**

26/11/2024

*Darkson Bastielli*

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN: 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: ( Entrega ) Destinatário: Peretti e Mantovani Ltda - CNPJ: 04.898.261/0001-21 - Fone: (46) 3552-1868

Endereço: Rua Paraíba, N: 1235 - Complemento: - Bairro: Centro - CEP: 85.760-000 - Capanema, - PR

Transação: 00110851358

- Referente a nota fiscal n 83792 Serie: 54 Emissao: 25/11/24 - Referente a nota fiscal n 83357 Serie: 54 Emissao: 22/11/24 - Ref. Cupons Fiscais: PDV: 004 Cupom:132890

Data:22/11/24, PDV: 004 Cupom:133625 Data:25/11/24-Impostos Retidos: IRPJ: R\$ 5,48

RESERVADO AO FISCO